
Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace 
adresa: Terezy Novákové 2, 621 00 Brno, tel.: 541 225 411, fax: 541 226 132, e-mail: skola@gyrec.cz 

v Brně dne 20. 10. 2016 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

Zadavatel oznamuje rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky. 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Dodávka a instalace kuchyňského robotu 
Datum vyhlášení; 4.10.2016 
Ukončení příjmu nabídek: 20. 10. 2016, 10.00 hodin 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma zadavatele Gymnázium Bmo-Řečkovice, příspěvková organizace 
Sídlo/místo podnikání Terezy Novákové 2, 621 00 Brno 

v 

IC 48 513 512 
Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

RNDr. Peter Krupka, Ph.D. 

3. Seznam předložených nabídek 

Komise pro posouzení nabídek posoudila nabídky dne 20. 10. 2016. Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní f i rma Sídlo uchazeče 

Datum, čas podání 
nabídky 

1. GASTRO NOVOTNÝ družstvo Selská 58, 614 00 Brno 19. 10.2016, 11:55 

2. GASTROFOM, s.r.o. Ondrova 9, 635 00 Brno 20. 10.2016,8:40 

3. UNIREG, spol. s. r. o. Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno 20. 10.2016,9:30 

Nebyla doručena žádná nabídka po termínu pro podání nabídek a všechny nabídky byly doručeny 
neporušené a podle podmínek zadávací dokumentace. 

mailto:skola@gyrec.cz


4. Seznam vyloučených nabídek 

Z dalšího posuzování byla vyloučena nabídka č. 1. 
Uchazeč č. 1 GASTRO NOVOTNÝ družstvo, nesplnil podmínky zadávacího řízení: 
- nebyl předložen podepsaný krycí list, 
- nebyl předložen podepsaný závazný návrh kupní smlouvy, 
- nebyla vyčíslena kupní cena podle požadavků Zadávací dokumentace; 

5. Seznam hodnocených nabídek a výběr nejvýhodnější nabídky 

Komise provedla hodnocení nabídek, kritériem byla nabídková cena bez DPH: 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní fírtna Sídlo uchazeče 

Nabídková cena bez 
DPH 

2. GASTROFOM, s.r.o. Ondrova 9, 635 00 Brno 110.513,- Kč 

3. UNIREG, spol. s. r. o. Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno 117.360,-Kč 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2. 

Gymnázium Brno-Řečkovice, 
příspěvková organizace 

Terezy Novákové 936/2, 621 00 B.-no 
IC: 48513512 

I 
RNDr. Peter Krupka, Ph.D. 

ředitel gymnázia 


